UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Caixa Postal 3037 - Lavras - MG - 37200-000

(35) 3829 1113
http://www.prg.ufla.br       prg@prg.ufla.br

EDITAL No 005/2013/PRG/UFLA

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas
atribuições regimentais, torna público o resultado do Edital nº 002/2013/PRG/UFLA da
seleção de quatro bolsistas do curso de Licenciatura em Ciências Biológicas aprovados
para participar do Programa PIBID/UFLA/CAPES-DEB.

1) DO RESULTADO:

Selecionados

1 Alexandre Magno Meira Araújo

2 Felipe Gabriel da Silva

3 Mateus Paulo da Silva

4 Rafaela Mahiane Rosa

Suplentes
(ordem de classificação)

1 Michele Júlia de Souza

2 Laís Furtado Oliveira

3 Breno Alves Penido

4 Gabriel Gonçalves Ribeiro Silva

5 Nathália Finco

6 Ana Flávia Fernandes

7  Daniele Barroso Sillis Cardoso

8 Guilherme Santos Maciel

9 Ana Flávia dos Santos

10 Frederico Martins de Oliveira

11 Nathália Larissa do Prado

Lavras, 08 de fevereiro de 2013.

SORAYA ALVARENGA BOTELHO
Pró-Reitora de Graduação